- 1769 D-IX-68 (Zagrabiæ) l. V. 1429. Stephanus, filius Johannis de Beludowch, Nicolaum Wrdeugh, qui cum Johanne et Ladislao, filiis Gregorii, et Georgio litterato atque Sybkone, filiis Johannis de Beludowch, »ligas seu fassiones« fecisse dicebatur atque non solum in horum sed etiam in Stephani dominium introduci volebat, coram capitulo Zagrabiensi ab hac occupatione prohibet. Or.
- 1770 D-I-31 Posonii 11. V. 1429. Sigismundus rex capitulo Zagrabiensi præcipit, ut litteras eius a. 1234. editas, quibus Elias et Simon, filii Petri, Johanni »duellatoris« terram Budindol reddiderunt, transumat. Tr. 23. V. 1429.
- 1771 D-I-31 (Zagrabiæ) 23. V. 1429. Capitulum Zagrabiense a Sigismundo rege 11. V. 1429. iussum litteras suas a. 1234. de terra Budindol editas transmittit. Or. P. S.
- 1772 Privil. 3 (CXLVII) (Chasmae) 29. V. 1429. Capitulum Chasmense litteras suas de iurisdictione bani l. X. 1421. editas transmittit. Cop. vid. a. 1832. - Regestum III d 20, Privil. 14.
- 1773 I d 12, elen. IV, p. 17. Zagrabiæ V. 1429. Capitulum Zagrabiense litteras de metis bonorum Budindol pro Stephano Hvsala, filio Georgii, et eius uxore Elisabetha, filia Georgii de Bathina, et eorum filia transmittit. Regestum.
- 1774 B II No-7 24. VI. 1429. Pasqualis Malipiero et Paulus Valausso, syndici et priores generales in Dalmatia, pascua communalia a privatim possideri vetant. E libello decretorum ducis Venetiarum.
- 1775 B II Na-3 24. VI. 1429. Ad petitionem Pasqualis Malipiero et Pauli Valausso, syndicorum municipalitatis Brattiae, Nicolai Contarini, comitis Brattiae, et Ludovici Badoer, olim comes Brattiae, nova pascua quicumq. concedi vetant. Cop. saec. XVIII.
- 1776 D-IX-69 (Zagrabiæ) 18. IX. 1429. Benedictus, filius Pantek de Komoria, filiorum suorum et filiorum Andreae de Zamersia nomine testamento patris sui Johannis, filii Jacobi de Komoria, qui omnia bona ecclesiae et viduae legavit, coram capitulo Zagrabiensi contradicit, quod ea iure successionis in se devolvi debuissent. Cop. saec. XVIII. = Tr. 8. VIII. 1769.
- 1777 D-IX-89 Posonii 21. IX. 1429. Sigismundus rex Georgio et Nicolao, filiis Francisci de Rakonok alias de Sz. Peter, ac Nicolao et Georgio, filiis Emerici de Bykzaad, pro multis servitiis ius gladii confert. Or. P. = Regestum I d 170 sub P.
- 1778 D-IX-70 Posonii 14. XI. 1429. In causa Galli de Selph, Stephani et Michaelis, filiorum Bodou de Bódouhaza, eorumque sociorum contra magistrum Michaelium de Raven, protonotarium Crisiensem, de portionibus in possessione Selph in Newgradensi et Henevryariensi comitatu, quae propter infidelitatem Nicolai, filii Francisci, ad regem devolutae sunt, Sigismundus rex, cum actores ante se non venerint, decreto generali usum capitulo Budensi præcipit, ut magistrum Michaelium in eas possessiones introducat. Or. P. = Regestum. XXI-2/11 (elen. l.), nr. 60.
- 1779 DV-I-24 Jadrae 24. XI. 1429. Matheus Tonsich de Bibigno dimidiam partem domus in confinio s. Mariae monialium, quae indivisa est cum Stana, filia qd. Tomae, eiusque filio Civitano 50 libris parvorum Juray Millossevich et Civitano Stoislavich de »Croatia« vendit. Or. cum signo notarii. P.
- 1780 D-IX-71 Zagrabiæ 1429. Hoc documentum tam exesum est, ut vix dimidia eius pars et singula verba, sed nulla sententia integra ad nos pervenerit. Actum est notarii cuiusdam de Monte Grecensi a. 1429., ut tergo adscriptum est- quod cum verbis, quae adhuc legi possunt, in v. 3. »principe et domino domino Sigis (mundo)« congruit- editum de bonis Johannis Toth de Zomzedwar. Or. cum signo notarii. P.
- 1781 Keglevié XI a. 1782. p. 26. (Zagrabiæ) 1429. Benedictus, filius Pauli, filii Michaelis de Komor, suo et filiorum Andreae de Zamersja nomine testamento Joannis, filii Jacobi de Komor, qui quasdam possessiones familiaris de Puhakovez, de Mirkovez, de Orchovicza, de Polanya et de Egyudovez legavit, coram capitulo Zagrabiensi contradicit. Regestum.
- 1782 Ožeg. XXXI extr. 2, p. 1 1429. Matko de Tallovecz diploma bani Nicolai de Gara de a. 139.. de iure eligendi notarii confirmat. Regestum.

- 1783 I d 12, elen. IV, p. 16. 1429. Causa Hermanni Greben, filii Lorandi, contra civitatem Varasdiensem prorogatur, ut actor instrumenta litteralia exhibere possit. Regestum.
- 1784 I d 32, elen. f. 765. (Chasmae) 1429. Matheus, filius Demetrii, filii Nicolai de Chenkovecz, coram capitulo Chasmensi testatur possessionem Chenkovecz Nicolao, filio Johanni de Boehka, et eius uxori Marthae a patre suo Demetrio venditam esse. Regestum.
- 1785 D-XV-94 (Zagrabiae) 25. II. 1430. Benedictus alio nomine Bedek, filius Pauli de Nasenyne et Komor, possessiones Komor et Bukowcz Petro Saen, Paulo, filio Endernyk de Mirkowcz, Gregorio, filio Dominici de Wrnowcz, et quibusdam aliis coram capitulo Zagrabienai 50 florenis vendit. Regestum 9. II. 1651.
- 1786 DV-I-25 Auseri 24. III. 1430. Jacobus, abbas monasterii s. Petri de Ausero, Radicho et Martino, fratribus de Japrana, terras monasterii apud ecclesiam s. Appolinarii sitas ad laborandum iure livelli locat ea conditione, ut sextam partem vini et omnium frugum et septimam partem frumenti annuatim solvant. Or. cum signo notarii. P.
- 1787 D-IX-72 In Sempche 24. IV. 1430. Sigismundus rex Gasparo, filio Ladislai, filii Castellani de Zenthleek, pro fidelibus servitiis ius castelli in possessione Zyrch erigendi concedit. Or. P. = Regestum I d 12, elen. IV, p. 17.
- 1788 I d 12, elen. IV, p. 17. IV. 1430. Litterae de metis possessionis Sz. Ilia de a. 1426, pro Elisabetha, filia Johannis, filii Stephani de Zoboehina, transumuntur. Regestum.
- 1789 D-IX-73 (Chasmae) 19. V. 1430. Johannes, filius Johannis et Elisabeth, filiae qd. Michaelis de Erwenyche, dimidiam partem possessionis Erwenyche Ilkae, filiae Margyth, eiusque marito Demetrio coram capitulo Chasmensi 76 florenis cedit ea conditione, ut si Ilka sine herede decederet, ea dimidia pars Johanni restitueretur. Or. P. S.
- 1790 D-IX-74 In Thatha 1. VI. 1430. Sigismundus rex possessionem Kongyonch, quam magister Michael de Rawen et Mathius, filius qd. Stephani de Rawen, sub nomine castrensium adhuc possederunt, pro Michaelis meritis ab omnibus servitutis oneribus eximit. Or. P.
- 1791 D-IX-75 In Thatha 1. VI. 1430. Sigismundus rex magistro Michaeli de Raven terram Jalsowez ad castellum Crisiense spectantem et inter generationem Hegen adiacentem novae donationis titulo confert. Or. P. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 674.
- 1792 D-XVIII-86 In Thatha 1. VI. 1430. Sigismundus rex consideratis meritis Johannis, filii Osl de Herborthya, et magistri Michaelis de Raven, causarum suarum procuratoris et protonotarii Crisiensis, nobiles iobagiones castri Maioris Kemlyek ab omnibus servitiis eximit. Tr. 22. I. 1446.
- 1793 D-IX-78 Jaurini 7. VI. 1430. Sigismundus rex capitulo Chasmensi mandat, ut Nicolaum et Georgium, filios Emerici de Bykzaad, ac Nicolaum et Georgium, pronepotes comitis Abrahae de Zenthpeter alias de Chehy, in dominium possessionum Bykzaad, Radowieschye, Dolghyworch, Prylsk, Tharnasowcz, Bresthech, Myrkowcz, Keleminowcz, Vydowcz, Horwatinowcz, Praschnyuk, Trobyncz, Zenthpeter, Kretzafalwa, Kemen, Nowak, Zaprodye, Chehy, Ebres atque vadi in fluvio Ferenzwee introducat. Tr. 19. VIII. 1430.
- 1794 D-IX-76 (Chasmae) 20. VI. 1430. Philippus, filius Gyurke, filii Mathei de ... ypyna, et Jacobus litteratus de Prasnyeza, cum litterae de eorum possessionibus Brestovicza, Verhovlyan, Borychouch, Tremech, Kezephtheleke, Sirmechech et Chertwathfew apud Mathiam, plobanum de Hegen, et viduam ac filias qd. Blasii de Cheberkowcz sint, coram capitulo Chasmensi se obligant, ut litteris rehabitis eas inter se dividant et paria, quae semper proferre debeant, inter se commutent. Or.
- 1795 D-IX-77 In Kewche 24. VI. 1430. Sigismundus rex ad possessionem Bathyna Stephani dieti Kuhynger eiusque uxoris Elisabeth, filiae Georgii de Bathyna, nundinas liberas seu forum annuale in festis b. Jacobi ap. et Michaelis archangeli atque forum hebdomadale singulis feriis quartis confert et mercatoribus tutelam regiam promittit. Or. P. = Regestum I d 170 sub O.